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KNOTT 
OPLOOPREM

THERMISCH 
VERZINKT

WIEL + BAND 
195/50R13 900 KG

ROBOTGELAST CHASSIS 
UIT KOKERPROFIEL

LED-verlichting
zijkanten

Steunpoten
gemonteerd

Bevestiging deck
voorkant

Bevestiging deck
achterkant

Rode steunpoot
gemonteerd

KNOTT
ASSEN

NEUSWIEL 500KG 
OPKLAPBAAR

BEVESTIGING DECK
ACHTERKANT

BEVESTIGING DECK
VOORKANT

STEUNPOTEN DECK
(4X3000KG)



Detachable Trailer LaadvermogenHoogte (cm)Platform (cm)Lengte (cm) Banden in inch

DT300 Detachable 3500 kg 1 x as 1800 kg + deck 70

DT300 Detachable 3500 kg 2 x as 1350 kg + deck 70

DT300 Detachable 3500 kg 2 x as 1800 kg + deck 70

DT360 Detachable 3500 kg 2 x as 1350 kg + deck 70

DT360 Detachable 3500 kg 2 x as 1800 kg + deck 70

DT420 Detachable 3500 kg 2 x as 1800 kg + deck

DT480 Detachable 3500 kg 2 x as 1350 kg + deck

DT480 Detachable 3500 kg 2 x as 1800 kg + deck

DT600 Detachable 3500 kg 2 x as 1800 kg + deck

DT360 Detachable 3500 kg 1 x as 1800 kg + deck 70

DT540 Detachable 3500 kg 3 x as 1800 kg + deck

300x244

300x244

450

450

450

510

510

510

DT600 Detachable 3500 kg 3 x as 1350 kg + deck

70

70

70

70

70

70

570

630

630

750

750

300x244

360x244

360x244

360x244

420x244

480x244

480x244

540x244

600x244

600x244

DT420 Detachable 3500 kg 1 x as 1800 kg + deck 70

DT420 Detachable 3500 kg 2 x as 1350 kg + deck 70

420x244

420x244

DT540 Detachable 3500 kg 2 x as 1800 kg + deck 70

DT540 Detachable 3500 kg 3 x as 1350 kg + deck 70

540x244690

540x244

1520 KG

2350 KG

3080 KG

2330 KG

3060 KG

3040 KG

2290 KG

3020 KG

2970 KG

1500 KG

2870 KG

2938 KG

2310 KG

1480 KG

2960 KG

3000 KG

DT660 Detachable 3500 kg 2 x as 1800 kg + deck

DT660 Detachable 3500 kg 3 x as 1350 kg + deck

DT780 Detachable 3500 kg 2 x as 1800 kg + deck

DT720 Detachable 3500 kg 3 x as 1800 kg + deck

DT780 Detachable 3500 kg 3 x as 1350 kg + deck

70
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810

810

930

930

870

660x244

660x244

720x244

780x244

780x244

DT600 Detachable 3500 kg 3 x as 1800 kg + deck 70750 600x244

DT660 Detachable 3500 kg 3 x as 1800 kg + deck 70

DT720 Detachable 3500 kg 2 x as 1800 kg + deck 70

DT720 Detachable 3500 kg 3 x as 1350 kg + deck 70

660x244

720x244

810

870

870 720x244
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2830 KG
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DT780 Detachable 3500 kg 3 x as 1800 kg + deck 70930 780x244 2800 KG

DT840 Detachable 3500 kg 2 x as 1800 kg + deck 70 2920 KG 990 840x244

DT840 Detachable 3500 kg 3 x as 1350 kg + deck 2880 KG70990 840x244

DT840 Detachable 3500 kg 3 x as 1800 kg + deck 2800 KG70990 840x244
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Extra opties



Set steunpoten (4x 1300 kg) 

Plaatje + beugel 190mm

Versterkt stalen 2-as spatbord

Set steunpoten deck (4x 3000 kg)

Schokdempers

Versterkt stalen 3-as spatbord

SCM gekeurd slot

Neuswiel 800 kg

Extra deck


